
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

  

 

від 22.01.2019 №_7/73-9_      
            м. Покровськ 

 

 

 

Про делегування представника  

до складу Госпітальної ради Донецької області 
 

Відповідно до Типового Положення про госпітальну раду, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 27.11.2019 № 1074 «Деякі питання 

створення госпітальних округів» та листа облдержадміністрації від 10.01.2020       

№0.3/16/38/0/2-20, керуючись статтею 26, 59, 73 Закону України від 21.05.1997 

№28/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» зі змінами та доповненнями, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Делегувати до складу госпітальної ради Донецької області Сущенко Ірину 

Вячеславовну, в.п.  Покровського міського голови. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою(Сущенко). 

 

3. Вважати такими, що втратили чинність рішення міської ради від 17.01.2018 

№ 7/50-4 «Про делегування представників міста Покровська Донецької області до 

складу Госпітальної ради Покровського госпітального округу» та рішення міської 

ради від 21.05.2019 № 7/66-10 «Про внесення змін до рішення міської ради від 

17.01.2018 № 7/50-4 «Про делегування представників міста Покровська Донецької 

області до складу Госпітальної ради Покровського госпітального округу»». 

  

 

 

В.п. міського голови           І.Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до проекту рішення Покровської міської ради Донецької області 
 

 

Про делегування представника  

до складу Госпітальної ради Донецької області 

 

ПІГОТОВЛЕНИЙ :    відділ з організаційної роботи  

 

Начальник відділу        Ж.Крамарова 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

Заступник міського голови                                      

 

О. Олехнович       

 

  

В.о.начальника юридичного відділу  

 

Т.Білецька 

  

Начальник відділу з організаційної 

 роботи                                                        

 

 

Ж. Крамарова 

 

  

  

Секретар міської ради                                                                       

 

І. Сущенко 

 

 

 


